

Nortex A/S
Havnegade 21
5000 Odense C
CVR-nr. 15376104

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent



Navn: Carsten Hecht Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nortex A/S
Havnegade 21
5000 Odense C

CVR-nr.: 15376104
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 66113017
Telefax: 66113856
Hjemmeside: www.nortex.dk
E-mail: nortex@nortex.dk

Bestyrelse

Jess Hecht Petersen, Formand
Carsten Hecht Petersen
Søren Hecht Petersen

Direktion

Carsten Hecht Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling, produktion og salg af boligtekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et underskud på 275 t.kr. Dette anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.062.919	3.407
Personaleomkostninger	2	(3.366.271)	(3.552)
Af- og nedskrivninger	3	(27.886)	75
Driftsresultat		(331.238)	(70)
Andre finansielle indtægter		2.085	1
Andre finansielle omkostninger		(20.441)	(21)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(349.594)	(90)
Skat af ordinært resultat	4	74.755	18
Årets resultat		<u>(274.839)</u>	<u>(72)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(274.839)	(72)
		<u>(274.839)</u>	<u>(72)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		80.421	67
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>80.421</u>	<u>67</u>
Anlægsaktiver		<u>80.421</u>	<u>67</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.599.180	2.099
Varebeholdninger		<u>1.599.180</u>	<u>2.099</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.521.480	1.018
Udskudt skat		157.225	82
Andre tilgodehavender		200	0
Periodeafgrænsningsposter		84.336	165
Tilgodehavender		<u>1.763.241</u>	<u>1.265</u>
Likvide beholdninger		<u>385.872</u>	<u>39</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.748.293</u>	<u>3.403</u>
Aktiver		<u>3.828.714</u>	<u>3.470</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		891.833	1.167
Egenkapital		<u>1.891.833</u>	<u>2.167</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		353.290	348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		570.411	74
Anden gæld	7	1.013.180	881
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.936.881</u>	<u>1.303</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.936.881</u>	<u>1.303</u>
Passiver		<u><u>3.828.714</u></u>	<u><u>3.470</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.166.672	2.166.672
Årets resultat	0	(274.839)	(274.839)
Egenkapital ultimo	1.000.000	891.833	1.891.833

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har vurderet, at der i årsregnskabet for 2015 kan indregnes et skatteaktiv på 157 t.kr. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil udnytte skatteaktivet inden for en 2-årig periode, på baggrund af de lagte planer. Indregning af skatteaktivet er behæftet med en vis usikkerhed, i forhold til den fremtidige udvikling samt eksekvering af de lagte planer og resultatet heraf.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.046.908	3.230
Pensioner	268.579	273
Andre omkostninger til social sikring	50.784	49
	3.366.271	3.552
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	27.886	35
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(110)
	27.886	(75)
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(74.755)	(18)
	(74.755)	(18)

Noter

	Produktions- anlæg og ma- skiner kr.	Andre anlæg, driftsmate- riel og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	533.247	386.500
Tilgange	41.300	0
Kostpris ultimo	574.547	386.500
Af- og nedskrivninger primo	(466.240)	(386.500)
Årets afskrivninger	(27.886)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(494.126)	(386.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.421	0
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	1.000	1.000.000
	1.000	1.000.000
	2015 kr.	2014 t.kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	543.852	395
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	156.625	140
Feriepengeforpligtelser	256.183	254
Andre skyldige omkostninger	56.520	92
	1.013.180	881
8. Eventualforpligtelser		

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en restløbetid på 9 måneder med resterende ydelser på i alt 54.394 kr.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

SH Petersen Holding ApS, Odense.

CH Petersen Holding ApS, Odense.